
429715-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 429715-2024 - Preavviso di aggiudicazione diretta

Paesi Bassi – Connessioni a fibre ottiche – Vrijwillige transparantie verbindingen
OJ S 138/2024 17/07/2024
Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeente Utrecht
E-mail: roy.de.nas@utrecht.nl
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Vrijwillige transparantie verbindingen
Descrizione: Zie onderbouwing procedure 2.071.105
Identificativo della procedura: d25de10c-bb52-4f3d-bd87-740e7f3b8fad
Identificativo interno: 2024-IPM-147
Tipo di procedura: Negoziata senza previa indizione di gara

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32561000 Connessioni a fibre ottiche

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Perceel
Descrizione: Vrijwillige transparantie 2.071.105
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 32561000 Connessioni a fibre ottiche

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi

Durata stimata

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/429715-2024
mailto:roy.de.nas@utrecht.nl


429715-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Durata: 48 Mesi

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Prijs
Descrizione: Prijs

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Plan van aanpak
Descrizione: Plan van aanpak

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Gemeente Utrecht - Rechtbank Midden-Nederland
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gemeente Utrecht - Gemeente Utrecht
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Gemeente Utrecht - Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Gemeente Utrecht

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 071 105,00 EUR

Aggiudicazione diretta: 
Giustificazione dell'aggiudicazione diretta: Esclusioni specifiche per gli appalti di servizi
Altra giustificazione: Zie motivering, gemeente gaat over tot contractondertekening wanneer 
de bezwaartermijn is verstreken (maandag 6 augustus) en geen bezwaar aanhangig is 
gemaakt.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Eurofiber Nederland B.V.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore dell'offerta: 2 071 105,00 EUR
L'offerta è stata classificata: no



429715-2024 Page 3/4

8.1.

Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CON-0001
Titolo: P1 Perceel
Data di selezione del vincitore: 15/07/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Gemeente Utrecht

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Gemeente Utrecht
Numero di registrazione: 71663234
Indirizzo postale: Stadsplateau 1
Località: UTRECHT
Codice postale: 3521 AZ
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi
Referente: Roy de Nas
E-mail: roy.de.nas@utrecht.nl
Telefono: +31 302860000
Indirizzo internet: http://www.utrecht.nl/inkoop
Profilo del committente: https://www.utrecht.nl/bestuur-en-organisatie/beleid/inkoopbeleid/
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Gemeente Utrecht
Località: Utrecht
Codice postale: 3521AZ
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi
E-mail: inkoop@utrecht.nl
Indirizzo internet: http://www.tenderned.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Rechtbank Midden-Nederland
Indirizzo postale: Postbus 16005  
Località: UTRECHT
Codice postale: 3500 DA
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi
Referente: Rechtbank Midden-Nederland
E-mail: midden-nederland@rechtspraak.nl
Indirizzo internet: http://www.rechtspraak.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Financiën, Inkoop en Juridische Zaken
Indirizzo postale: Postbus 10080  
Località: UTRECHT
Codice postale: 3505 AB
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi
Referente: Team Aanbesteden

mailto:roy.de.nas@utrecht.nl
http://www.utrecht.nl/inkoop
https://www.utrecht.nl/bestuur-en-organisatie/beleid/inkoopbeleid
mailto:inkoop@utrecht.nl
http://www.tenderned.nl
mailto:midden-nederland@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


429715-2024 Page 4/4

8.1.

E-mail: inkoop@utrecht.nl
Indirizzo internet: http://www.utrecht.nl/Inkoop
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Eurofiber Nederland B.V.
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 34134377
Indirizzo postale: Safariweg 25
Località: Maarssen
Codice postale: 3605MA
Suddivisione del paese (NUTS): Utrecht (NL310)
Paese: Paesi Bassi
Indirizzo internet: http://www.eurofiber.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: a1cbe903-8bc9-4325-bbc1-4f27e11b84c5  -  01
Tipo di formulario: Preavviso di aggiudicazione diretta
Tipo di avviso: Avviso volontario per la trasparenza ex ante
Sottotipo di avviso: 25
Data di trasmissione dell'avviso: 16/07/2024 14:11:03 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 429715-2024
Numero dell'edizione della GU S: 138/2024
Data di pubblicazione: 17/07/2024

mailto:inkoop@utrecht.nl
http://www.utrecht.nl/Inkoop
http://www.eurofiber.com

